ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete da Vereadora, 28 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente ao bueiro da Rua Ilka Moojen (em frente a casa número 705)
bairro São João, que está entupido e causando transtornos para os moradores do
local. Ressalta-se, ainda, que o bueiro está entupido, não há escoamento da água, e
por esta razão gera acúmulo desta. Assim, sendo fonte de risco para os moradores
locais, e tratando-se de questão de saúde pública. Percebe-se a água parada no local
possui resquícios de esgoto.

Atenciosamente,

Vereaddra Josi Paz
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

'? 	 t•
-

-

.41 	 L! '• t 14

j. II- 'II' •Ii
& r

r  1
'

1h (

(1
.1•

.1

1  4

' 1

t/
. l_

n  V
	 v,

hk

tN

1
ii,